2023年 8月 14日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 C E O      森吉 寛裕

 ( コ ー ド ： 3 9 8 9  東 証 グ ロ ー ス )

問合せ先   管 理 部 長      矢野  悟

 ( T E L . 0 5 2 - 4 1 4 - 6 0 2 5 )

（訂正）「2023 年 9 月期 第 3四半期 決算説明資料」の

一部訂正に関するお知らせ

2023年 8月 14日に公表いたしました「2023 年 9月期 第 3四半期 決算説明資料」の記載内

容に一部訂正がございましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

資料内に掲載した画像が一部正しく表示されていなかったため、訂正を行うものです。

2. 訂正の内容

20ページおよび 25ページの画像を訂正いたしました。

・運営するＷＥＢサイトの種類（20ページ）

【訂正前】

【訂正後】

・追い風となる市場規模（25ページ）

【訂正前】

【訂正後】

以 上